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PLACE DOSSARD NOM PRENOM CATEGORIE ETABLISSEMENT TEMPS VITESSE

1 1104 SIOHAN Judicaël BG2 MESCOAT 0:09:28 15,3 km/h

2 1301 NEVEZ Pierre BG2 KERANROUX 0:09:28 15,3 km/h

3 28 DAGNAT Lucas BG2 PAYS DES ABERS 0:09:29 15,2 km/h

4 1422 PICHARD Leo BG2 COLLEGE DE L'IROISE 0:09:31 15,2 km/h

5 1012 RINGEARD Morgan BG2 DIWAN PENN-AR-BED 0:09:33 15,1 km/h

6 29 DERRIEN Eliott BG2 PAYS DES ABERS 0:09:54 14,6 km/h

7 1095 BOUCHARE Axel BG2 MESCOAT 0:09:56 14,6 km/h

8 299 DE ALMEIDA MONTES Rodriguo BG2 KERICHEN 0:09:58 14,5 km/h

9 1184 ABALLEA THOMAS BG2 VICTOIRE DAUBIE 0:10:03 14,4 km/h

10 401 HELARY Mathieu BG2 KERHALLET 0:10:09 14,2 km/h

11 511 GORIN Alexandre BG2 DU VIZAC 0:10:11 14,2 km/h

12 656 PERIRHIN Eliott BG2 PENN AR C'H LEUZ 0:10:13 14,1 km/h

13 635 FLOCH Maxime BG2 PENN AR C'H LEUZ 0:10:14 14,1 km/h

14 10 BILLIAUX Killian BG2 PAYS DES ABERS 0:10:16 14,1 km/h

15 100 SIMON Ewen BG2 PAYS DES ABERS 0:10:19 14,0 km/h

16 23 CLEMENT Romain BG2 PAYS DES ABERS 0:10:20 14,0 km/h

17 161 VANTAL Alexis BG2 LES 4 MOULINS 0:10:21 14,0 km/h

18 576 LAOT Tanguy BG2 COAT-MEZ 0:10:24 13,9 km/h

19 611 LE METAYER Lucas BG2 COAT-MEZ 0:10:25 13,9 km/h

20 824 SANQUER Ruben BG2 KERALLAN 0:10:27 13,8 km/h

21 158 LE ROUX Ewen BG2 LES 4 MOULINS 0:10:29 13,8 km/h

22 156 HABASQUE Clément BG2 LES 4 MOULINS 0:10:31 13,7 km/h

23 1016 BERTHEVAS Kenan BG2 DIWAN PENN-AR-BED 0:10:34 13,7 km/h

24 1036 MORVAN Axel BG2 DIWAN PENN-AR-BED 0:10:37 13,6 km/h

25 1335 SEGALEN Florent BG2 EDOUARD QUEAU 0:10:38 13,6 km/h

26 1169 BOULOUARD Hugo BG2 VICTOIRE DAUBIE 0:10:40 13,6 km/h

27 506 BRISSON Dinan BG2 DU VIZAC 0:10:41 13,5 km/h

28 1007 FLOC'H Louis BG2 DIWAN PENN-AR-BED 0:10:43 13,5 km/h

29 320 ABDILLAH Theo BG2 NELSON MANDELA 0:10:45 13,4 km/h

30 1333 QUENTIN Anthony BG2 EDOUARD QUEAU 0:10:48 13,4 km/h

31 366 LOUARN Tom BG1 NELSON MANDELA 0:10:49 13,4 km/h

32 202 SABIN Mateo BG2 LES 4 MOULINS 0:10:55 13,2 km/h



BG2

33 368 MAO Elouan BG2 NELSON MANDELA 0:10:57 13,2 km/h

34 900 LABATUT Louis BG2 ANTOINE DE ST-EXUPERY 0:10:58 13,2 km/h

35 637 HACI Younes BG2 PENN AR C'H LEUZ 0:10:59 13,2 km/h

36 37 GOUEZ Gwendal BG2 PAYS DES ABERS 0:11:01 13,1 km/h

37 821 CHARRAULT Hugo BG2 KERALLAN 0:11:02 13,1 km/h

38 509 FERELLOC Hugo BG2 DU VIZAC 0:11:04 13,1 km/h

39 26 CROGUENNEC Corentin BG2 PAYS DES ABERS 0:11:04 13,1 km/h

40 1182 PERRAULT BAPTISTE BG1 VICTOIRE DAUBIE 0:11:05 13,0 km/h

41 1332 QUENTIN Romain BG2 EDOUARD QUEAU 0:11:06 13,0 km/h

42 532 ZEGGOUTI Zakaria BG2 DU VIZAC 0:11:07 13,0 km/h

43 84 OULEN Basile BG2 PAYS DES ABERS 0:11:08 13,0 km/h

44 1037 HYVERNAGE Titouan BG2 DIWAN PENN-AR-BED 0:11:10 12,9 km/h

45 8 BEYHURST Quentin BG2 PAYS DES ABERS 0:11:11 12,9 km/h

46 2 ACH Guillaume BG2 PAYS DES ABERS 0:11:13 12,9 km/h

47 1329 PELISSARD Tanguy BG2 EDOUARD QUEAU 0:11:17 12,8 km/h

48 1379 SCHAFFER Léo BG2 COLLEGE DE L'HARTELOIRE0:11:18 12,8 km/h

49 899 KERDILES Dylan BG2 ANTOINE DE ST-EXUPERY 0:11:19 12,8 km/h

50 917 FORT Maxence BG2 ANTOINE DE ST-EXUPERY 0:11:19 12,8 km/h

51 1096 HOURCQ Arthur BG2 MESCOAT 0:11:20 12,8 km/h

52 518 LE ROUX Gaetan BG2 DU VIZAC 0:11:21 12,7 km/h

53 904 LE GOFF Brian BG2 ANTOINE DE ST-EXUPERY 0:11:22 12,7 km/h

54 1099 LE BIAVANT Evan BG2 MESCOAT 0:11:23 12,7 km/h

55 6 BECHENNEC Liam BG2 PAYS DES ABERS 0:11:23 12,7 km/h

56 102 TANGUY Elouan BG2 PAYS DES ABERS 0:11:24 12,7 km/h

57 107 UGUEN-GUEDES Dylan BG2 PAYS DES ABERS 0:11:25 12,7 km/h

58 4 ARGOUAC'H Alexandre BG2 PAYS DES ABERS 0:11:25 12,7 km/h

59 1183 COPY VICTOR BG2 VICTOIRE DAUBIE 0:11:25 12,7 km/h

60 1098 LE BERRE Léo BG2 MESCOAT 0:11:26 12,6 km/h

61 43 HERVET Lilian BG2 PAYS DES ABERS 0:11:26 12,6 km/h

62 91 QUENTEL Youenn BG2 PAYS DES ABERS 0:11:27 12,6 km/h

63 618 TREGOAT Maël BG2 COAT-MEZ 0:11:27 12,6 km/h

64 548 CARO Kevin MG1 DU VIZAC 0:11:28 12,6 km/h

65 1100 LE CANN Evan BG2 MESCOAT 0:11:29 12,6 km/h



BG2

66 1013 ROBIN-VIGNERON Maodez BG2 DIWAN PENN-AR-BED 0:11:29 12,6 km/h

67 580 CANTIN Mathieu BG2 COAT-MEZ 00:11:29 12,6 km/h

68 377 RIBES Tom BG2 NELSON MANDELA 0:11:32 12,5 km/h

69 1303 LE MASSON Yann BG2 KERANROUX 0:11:34 12,5 km/h

70 1302 MARCHAND Nicolas BG2 KERANROUX 0:11:35 12,5 km/h

71 1035 SIMIER Corentin BG2 DIWAN PENN-AR-BED 0:11:37 12,4 km/h

72 1105 TROADEC Killian BG2 MESCOAT 0:11:39 12,4 km/h

73 823 FLOCH Ewen BG2 KERALLAN 0:11:40 12,4 km/h

74 634 FERRELOC Yanis BG2 PENN AR C'H LEUZ 0:11:41 12,4 km/h

75 638 JAOUEN Hugo BG2 PENN AR C'H LEUZ 0:11:43 12,3 km/h

76 632 DESFORGES Léo BG2 PENN AR C'H LEUZ 0:11:44 12,3 km/h

77 527 ROUDAUT Yanis BG2 DU VIZAC 0:11:47 12,3 km/h

78 840 RUNG-ABRAN Soren BG2 KERALLAN 0:11:50 12,2 km/h

79 372 PENLAND Nicolas BG2 NELSON MANDELA 0:11:54 12,1 km/h

80 155 CAM Theau BG2 LES 4 MOULINS 00:11:57 12,1 km/h

81 157 LASBLEIS Martial BG2 LES 4 MOULINS 0:11:58 12,1 km/h

82 450 DAVY Nino BG2 CROAS AR PENNOC 0:12:01 12,0 km/h

83 1094 AYISSI Isaac BG2 MESCOAT 0:12:06 11,9 km/h

84 513 JEFFROY Morgan BG2 DU VIZAC 0:12:06 11,9 km/h

85 525 PERCRULE Maxence BG2 DU VIZAC 0:12:12 11,8 km/h

86 572 HONOR Julien BG2 DU VIZAC 0:12:24 11,7 km/h

87 1300 MEVEL Alexandre BG2 KERANROUX 0:12:27 11,6 km/h

88 632 DESFORGES Léo BG2 PENN AR C'H LEUZ 0:12:31 11,5 km/h

89 1751 illustre inconnu X X 0:12:31 11,5 km/h

90 329 BOUGAG Merhan BG2 NELSON MANDELA 0:12:32 11,5 km/h

91 348 HENNEBAUT Bastien BG2 NELSON MANDELA 0:12:35 11,5 km/h

92 7 BERTHOU Hugo BG2 PAYS DES ABERS 0:12:37 11,5 km/h

93 160 SOUN Mateo BG2 LES 4 MOULINS 0:12:37 11,5 km/h

94 529 SCLEAR Adrien BG2 DU VIZAC 0:12:39 11,4 km/h

95 464 LÉAL Nicolas BG2 CROAS AR PENNOC 0:12:44 11,4 km/h

96 871 RAOULT Lucas BG2 ANNA MARLY 0:12:49 11,3 km/h

97 514 JOURDAIN Kevin BG2 DU VIZAC 0:12:53 11,2 km/h

98 387 REVEST Elouan BG2 NELSON MANDELA 0:12:58 11,1 km/h



BG2

99 403 SENANT Valentin BG2 KERHALLET 0:13:00 11,1 km/h

100 521 MOUELLIC Evan BG2 DU VIZAC 0:13:02 11,1 km/h

101 648 VIEIRA Youssef BG2 PENN AR C'H LEUZ 0:13:06 11,0 km/h

102 452 GABORIT Léopol BG2 CROAS AR PENNOC 0:13:27 10,7 km/h

103 41 GUIZIOU Louis BG2 PAYS DES ABERS 0:13:32 10,7 km/h

104 386 REVEST Guillaume BG2 NELSON MANDELA 0:13:46 10,5 km/h

105 1424 ROPARS Evan BG2 COLLEGE DE L'IROISE 0:13:48 10,5 km/h

106 1576 MAUGER Lucas BG2 COAT-MEZ 0:13:54 10,4 km/h

107 272 KERRIGUY Sacha BG2 KERICHEN 0:13:56 10,4 km/h

108 989 BILLETTE Melvin BG2 ST POL ROUX 0:14:08 10,2 km/h

109 380 SAINT PIERRE Melvin BG2 NELSON MANDELA 0:14:14 10,2 km/h

110 1327 BOCQUET Killian BG2 EDOUARD QUEAU 0:14:17 10,1 km/h

111 364 LE ROY Mathis BG2 NELSON MANDELA 0:14:20 10,1 km/h

112 610 SUSLAMARE-MIGNARD William BG2 COAT-MEZ 0:14:23 10,0 km/h

113 460 LAI Robin BG2 CROAS AR PENNOC 0:14:25 10,0 km/h

114 266 FRANCHI Pierre BG2 KERICHEN 0:14:38 9,9 km/h

115 267 GAUMONT Nicolas BG2 KERICHEN 0:15:47 9,2 km/h



class_BG2

Class. EQ. Total Eq PLACE DOSSARDNOM PRENOM CATEGORIE ETABLISSEMENT TEMPS VITESSE

1 54 PAYS DES ABERS

3 28 DAGNAT Lucas BG2 PAYS DES ABERS 0:09:29 15,2 km/h

6 29 DERRIEN Eliott BG2 PAYS DES ABERS 0:09:54 14,6 km/h

14 10 BILLIAUX Killian BG2 PAYS DES ABERS 0:10:16 14,1 km/h

15 100 SIMON Ewen BG2 PAYS DES ABERS 0:10:19 14,0 km/h

16 23 CLEMENT Romain BG2 PAYS DES ABERS 0:10:20 14,0 km/h

2 124DIWAN PENN-AR-BED

5 1012 RINGEARD Morgan BG2 DIWAN PENN-AR-BED 0:09:33 15,1 km/h

23 1016 BERTHEVAS Kenan BG2 DIWAN PENN-AR-BED 0:10:34 13,7 km/h

24 1036 MORVAN Axel BG2 DIWAN PENN-AR-BED 0:10:37 13,6 km/h

28 1007 FLOC'H Louis BG2 DIWAN PENN-AR-BED 0:10:43 13,5 km/h

44 1037 HYVERNAGE Titouan BG2 DIWAN PENN-AR-BED 0:11:10 12,9 km/h

3 170 DU VIZAC

11 511 GORIN Alexandre BG2 DU VIZAC 0:10:11 14,2 km/h

27 506 BRISSON Dinan BG2 DU VIZAC 0:10:41 13,5 km/h

38 509 FERELLOC Hugo BG2 DU VIZAC 0:11:04 13,1 km/h

42 532 ZEGGOUTI Zakaria BG2 DU VIZAC 0:11:07 13,0 km/h

52 518 LE ROUX Gaetan BG2 DU VIZAC 0:11:21 12,7 km/h

4 172 LES 4 MOULINS

17 161 VANTAL Alexis BG2 LES 4 MOULINS 0:10:21 14,0 km/h

21 158 LE ROUX Ewen BG2 LES 4 MOULINS 0:10:29 13,8 km/h

22 156 HABASQUE Clément BG2 LES 4 MOULINS 0:10:31 13,7 km/h

32 202 SABIN Mateo BG2 LES 4 MOULINS 0:10:55 13,2 km/h

80 155 CAM Theau BG2 LES 4 MOULINS 00:11:57 12,1 km/h

5 173 MESCOAT

1 1104 SIOHAN Judicaël BG2 MESCOAT 0:09:28 15,3 km/h

7 1095 BOUCHARE Axel BG2 MESCOAT 0:09:56 14,6 km/h

51 1096 HOURCQ Arthur BG2 MESCOAT 0:11:20 12,8 km/h

54 1099 LE BIAVANT Evan BG2 MESCOAT 0:11:23 12,7 km/h

60 1098 LE BERRE Léo BG2 MESCOAT 0:11:26 12,6 km/h

6 209 PAYS DES ABERS

36 37 GOUEZ Gwendal BG2 PAYS DES ABERS 0:11:01 13,1 km/h
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39 26 CROGUENNEC Corentin BG2 PAYS DES ABERS 0:11:04 13,1 km/h

43 84 OULEN Basile BG2 PAYS DES ABERS 0:11:08 13,0 km/h

45 8 BEYHURST Quentin BG2 PAYS DES ABERS 0:11:11 12,9 km/h

46 2 ACH Guillaume BG2 PAYS DES ABERS 0:11:13 12,9 km/h

7 209 PENN AR C'H LEUZ

12 656 PERIRHIN Eliott BG2 PENN AR C'H LEUZ 0:10:13 14,1 km/h

13 635 FLOCH Maxime BG2 PENN AR C'H LEUZ 0:10:14 14,1 km/h

35 637 HACI Younes BG2 PENN AR C'H LEUZ 0:10:59 13,2 km/h

74 634 FERRELOC Yanis BG2 PENN AR C'H LEUZ 0:11:41 12,4 km/h

75 638 JAOUEN Hugo BG2 PENN AR C'H LEUZ 0:11:43 12,3 km/h

8 240 NELSON MANDELA

29 320 ABDILLAH Theo BG2 NELSON MANDELA 0:10:45 13,4 km/h

31 366 LOUARN Tom BG1 NELSON MANDELA 0:10:49 13,4 km/h

33 368 MAO Elouan BG2 NELSON MANDELA 0:10:57 13,2 km/h

68 377 RIBES Tom BG2 NELSON MANDELA 0:11:32 12,5 km/h

79 372 PENLAND Nicolas BG2 NELSON MANDELA 0:11:54 12,1 km/h

9 253 EDOUARD QUEAU

25 1335 SEGALEN Florent BG2 EDOUARD QUEAU 0:10:38 13,6 km/h

30 1333 QUENTIN Anthony BG2 EDOUARD QUEAU 0:10:48 13,4 km/h

41 1332 QUENTIN Romain BG2 EDOUARD QUEAU 0:11:06 13,0 km/h

47 1329 PELISSARD Tanguy BG2 EDOUARD QUEAU 0:11:17 12,8 km/h

110 1327 BOCQUET Killian BG2 EDOUARD QUEAU 0:14:17 10,1 km/h

10 273 COAT-MEZ

18 576 LAOT Tanguy BG2 COAT-MEZ 0:10:24 13,9 km/h

19 611 LE METAYER Lucas BG2 COAT-MEZ 0:10:25 13,9 km/h

63 618 TREGOAT Maël BG2 COAT-MEZ 0:11:27 12,6 km/h

67 580 CANTIN Mathieu BG2 COAT-MEZ 00:11:29 12,6 km/h

106 1576 MAUGER Lucas BG2 COAT-MEZ 0:13:54 10,4 km/h

11 287 PAYS DES ABERS

55 6 BECHENNEC Liam BG2 PAYS DES ABERS 0:11:23 12,7 km/h

56 102 TANGUY Elouan BG2 PAYS DES ABERS 0:11:24 12,7 km/h

57 107 UGUEN-GUEDES Dylan BG2 PAYS DES ABERS 0:11:25 12,7 km/h

58 4 ARGOUAC'H Alexandre BG2 PAYS DES ABERS 0:11:25 12,7 km/h
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61 43 HERVET Lilian BG2 PAYS DES ABERS 0:11:26 12,6 km/h

12 396 DU VIZAC

64 548 CARO Kevin MG1 DU VIZAC 0:11:28 12,6 km/h

77 527 ROUDAUT Yanis BG2 DU VIZAC 0:11:47 12,3 km/h

84 513 JEFFROY Morgan BG2 DU VIZAC 0:12:06 11,9 km/h

85 525 PERCRULE Maxence BG2 DU VIZAC 0:12:12 11,8 km/h

86 572 HONOR Julien BG2 DU VIZAC 0:12:24 11,7 km/h

13 492 NELSON MANDELA

90 329 BOUGAG Merhan BG2 NELSON MANDELA 0:12:32 11,5 km/h

91 348 HENNEBAUT Bastien BG2 NELSON MANDELA 0:12:35 11,5 km/h

98 387 REVEST Elouan BG2 NELSON MANDELA 0:12:58 11,1 km/h

104 386 REVEST Guillaume BG2 NELSON MANDELA 0:13:46 10,5 km/h

109 380 SAINT PIERRE Melvin BG2 NELSON MANDELA 0:14:14 10,2 km/h


